Найменування та кількість товару:
Свинина крупношматкова – 2 955 кг;
Яловичина дрібношматкова – 200 кг;
Яловичина крупношматкова – 845 кг;
Філе куряче – 2 730 кг;
Стегно куряче – 1 262 кг;
Печінка яловича – 41 кг;
Печінка свинна – 225 кг».
1.2. «п.3.1. Ціна Договору становить: 911 419,00
грн. (дев’ятсот одинадцять тисяч чотириста
дев’ятнадцять гривень 00 копійок) без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 1